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Verksamhetsberättelse Hölö scoutkår 
 
Styrelse  
Scoutkårens styrelse har under 2024 bestått av: 
  
Ordförande:  Mats Peterback 
Vice ordförande: Jocke Gårdman 
Kassör: Krister Johansson 
Sekreterare: Åsa Elgstig  
Medlemsregistrerare: Patrik Kempe 
Ledamot: Rasmus Eriksson, Gusten Axelsson och Albin Åkerlund 
 
Revisor ordinarie: Barbro Hedberg 
Revisor suppleant: Solveig Blohm 
 
Övriga uppdrag 
Materialförvaltare: Vakant  
Stugfogde: Jocke Gårdman 
Kårutbildningsledare: Mona Anderson 
Ombud till Wij Gammelgård: Styrelsen 
Delegat till scouternas stämma: Styrelsen utser 
Delegat till Distriktsstämman: Styrelsen utser 
 
 
Styrelse och ledarmöten 
Kårstyrelsen har haft fyra protokollförda möten under året.  
 
Årsmöte    
Årsmöte hölls i Scoutgården den 21 Mars 2024, 9 personer var närvarande. 
 
Verksamheten 
Under året har kåren haft 86 betalande medlemmar. Verksamheten är uppdelad i fyra 
avdelningar: spårare, upptäckare, äventyrare (och de vilande utmanarna). Varje avdelning har 
engagerade ledare som håller i veckoträffar med varierande teman. Dessutom anordnar 
avdelningarna spännande utflykter och hajker, både inom den egna avdelningen och 
tillsammans med andra avdelningar och kårer, vilket skapar en stark gemenskap och många 
minnesvärda upplevelser. 
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Kårens aktiviteter under året 

Grötfesten: arrangerades av Hölö scoutkår den 7 januari. Gröt och skinksmörgås serverades 
för deltagare från Södertäljes scoutkårer i ett kylslaget Wij där värmen inte hade kommit i 
gång. Men i goda vänners lag och med många värmeljus så det blev en trevlig kväll.  

Pulkakväll: Terminen startade den 30 januari med en pulkakväll i Mullebacken för spårare 
och upptäckare. Trots att snön inte var den djupaste, gjorde barnen det mesta av vad som 
fanns tillgängligt. Om man inte var varm efter alla åk kunde man värma sig runt en varm eld. 

Ljusmanifestation: Den 2 februari deltog sex scouter och en ledare från vår kår i den årliga 
ljusmanifestationen längs Centralvägen, med temat "för en ljusare framtid". Vi hjälpte till att 
tända marschaller och skapa en varm och inbjudande atmosfär. Vid busstorget ordnade vi 
även med en eldstad där folk kunde samlas och värma sig. 

Reportage: Den 26 mars fick spårare och upptäckare besök av Länstidningen under sitt 
avdelningsmöte, vilket resulterade i en fin artikel i LT den 30 mars. På ett dubbeluppslag 
kunde man läsa om vår verksamhet och vad alla scouter gör tillsammans med sina engagerade 
ledare. 

Kurs: Den 21 april arrangerades en "Leda scoutingkurs" i vårt närområde, med totalt 27 
deltagare inklusive fyra av våra egna ledare. Det blev en dag fylld av lärande och gemenskap, 
där delar av kårens styrelse ställde upp som fikavärdar och såg till att alla deltagare hade 
tillgång till kaffe, te och hembakade godsaker under pauserna. 

S:t Georg: Den 23 april firades S:t Georgsdagen med alla avdelningar samlade för att lyssna 
till årets S:t Georgs budskap om mod, vänskap och hjälpsamhet. Efter ceremonin förnyade 
scouterna sin scouted. Under året har scouterna arbetat med olika projekt och teman, och 
märken delas ut till de som har uppnått sina mål, Firandet avslutades med en gemensam fika. 

Valborg: Den 30 april tågade våra scouter i ett fackeltåg från busstationen till samlingsplatsen 
vid Wij för att tända valborgselden. De äldre scouterna hjälpte till med att sälja fika och korv 
till allmänheten, och i år introducerades även marshmallows på pinne. 

Kvällsvandring: Den 14 maj genomfördes en kvällsvandring med spårare och upptäckare 
längs vandringsleden vid Kalkbergets naturreservat. Det blev en fika med fantastisk utsikt i 
kvällssolen. 

Vårhajk: Den 18 maj samlades 44 scouter från hela kåren vid Vattgruvsmossens naturreservat 
för en avslutande vårhajk. Det blev en helg i strålande solsken med olika aktiviteter och 
stationer, och alla var nöjda och glada efter hajken. 

Inbrott: Den 10 juni upptäcktes ett inbrott där nya stormkök saknades efter att någon tagit sig 
in via ett fönster i det blå rummet. 

Kanotdag: Den 15 juni arrangerades en kanotdag vid Kyrksjön för scouter och föräldrar, med 
åtta kanoter och det rymdes ca 3–4 personer i varje kanot. 
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Läger: Under sommaren åkte de äldre avdelningarna till Vänortslägret ”Back to Rouste” i 
Forssa, Finland. Fem ledare och fem scouter deltog. Rovers bodde i en egen by. Flera 
Södertäljekårer deltog vilket var kul. Invigningen av lägret var den 27/7 Här bjöds det på en 
typisk finsk lägerplats mitt i tallskogen vid sjön Rouste. Äventyrarna sysselsatte sig med 
stoltillverkning eller testade en flytbro. Nya vänskapsband knöts och vid avslutningen den 3/8 
hade redan planeringen av nästa vänortsläger påbörjats, 2027 i Struer, Danmark.   

Uppstartshajk: Den 6–8 september genomfördes en uppstartshajk för kåren med 
kanotpaddling vid Sörsjön. Scouterna tillbringade stor del av dagarna i och på vattnet. ”Finns 
i sjön” blev ett tema för scouterna. 

Rekrytering: Den 11 september höll sju av våra ledare en lyckad rekryteringsdag och 
avdelningarna är nu i gång med både nya spårare och nya ledare.  

Silvertävlingar: Järna scoutkår arrangerade Silvertävlingarna vid Brandalsund, där vi deltog 
med två spårarpatruller och en äventyrarpatrull. Våra äventyrare vann Silveryxan detta år. 

Halloweenfest: Den 9 november arrangerade våra äventyrare och utmanare en mycket 
uppskattad Halloweenfest med 17 anmälda deltagare. 

Pris: Den 6 december nåddes vi av nyheten att ljusmanifestationen vi deltog i tidigare under 
vårvintern tilldelats 5 i 12-rörelsens pris med motiveringen: "I kampen mot rasism och 
främlingsfientlighet har man valt ljusets väg. Med lyktor och facklor, med lågor av hopp lyser 
man upp det mörkaste mörker." 

Julavslutning: Den 8 december möttes alla kårens avdelningar på Wij för en traditionell 
gemensam terminsavslutning med tipspromenad, fika och julmys innan ett härligt jullov tog 
vid. 
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Mats Peterback                                                        Jocke Gårdman 
Ordförande                                                                    Vice ordförande  
 
 
 
 
   
 
Krister Johansson                                                       Åsa Elgstig 
Kassör                                                       Sekreterare  


